
 
 

 
 
Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého kraje 1 
 

 
 
 
Zápis z 6. setkání projektového týmu 
 
Místo a čas konání: 22.4.2009, 15:00, Liebigova vila 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Projektový tým řešil následující témata:  

!!!! Bc. Pilný    – informoval o změně statutárního zástupce v projektu 
            - administrativní záležitosti  

            - informace o umístění třetího typu tabule pro školení  
            - informace o zrušení výběrového řízení na ITC pro překročení 
finančního limitu daného projektem 
   - domluveno, že za výkaz práce školeného pedagoga zodpovídá 
koordinátor, který výkaz práce zkontroluje ve vztahu k docházce ze školení a včas 
(tj. do posledního dne v měsíci) za svou skupinu pracovníků jej odevzdá paní 
Trošokové.  
   - návrh, aby na grafické úpravě serveru se podíleli žáci ZŠ, formou 
soutěže, možnost zapojení žáků. 
            

!!!! J. Vencl  –  začátek školení 4.5.2009 před prázdninami ukončení 12.6.2009, 
neškolí se v období státních svátků a prázdnin. Začátek po prázdninách 7.9.2009. 
Tento týden uzavřeno rozdělení do skupin.  

   
!!!! Z.Meier   – informoval o přípravě VŘ na ICT techniku, kde technická stránka 

byla konzultována s Ing. Vavřinou. Upozornil, že součástí tabule není projektor a 
tudíž školy , které projektor nepožadovali jej nedostanou. Předpokládaný termín 
ukončení VŘ červen 2009.  

    
!!!! Nebylo stanoveno další setkání projektového týmu, bude upřesněno dle vývoje VŘ a 

potřeby projektového týmu a koordinátorů. 
       
Diskuze: Možnost výměny tvořených prezentací již v průběhu školení – „Šíření dobrých 
nápadů!“ 

 
 
Zápis: Z.Meier, 22.4.2009 
 
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky. 


